
 
 

UCHWAŁA NR XIV/80/25 
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Leśnica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy Leśnica na rok 2025 o kwotę 150.265,68 zł: 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy Leśnica na rok 2025 o kwotę 681.917,32 zł, w tym: 

1. dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 228.471,32 zł 

2. dochody majątkowe - zwiększenie o kwotę 453.446,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Leśnica na rok 2025 o kwotę 832.183,00 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 74.183,00 zł 

2. wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 758.000,00 zł 

§ 4. W uchwale nr X/64/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2025 rok (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 55.349.051,64 zł  
 - dochody bieżące 47.978.188,64 zł  
 - dochody majątkowe 7.370.863,00 zł  
2. Plan wydatków ogółem 59.406.820,84 zł  
 - wydatki bieżące 44.266.224,93 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 1184



 - wydatki majątkowe 15.140.595,91 zł  
3.  Plan przychodów ogółem 5.257.769,20 zł  
4. Plan rozchodów ogółem 1.200.000,00 zł  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Rudolf Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1184



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60016 0,00

0940 0,00

900 -30 000,00

90095 -30 000,00

2057 0,00

2440 -30 000,00

-30 000,00

0,00

010 0,00

01042 0,00

6630 0,00

900 0,00

90095 0,00

6257 0,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 452 555,24 302 156,00 3 754 711,24

Ogółem: 54 667 134,32 711 917,32 55 349 051,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 374 917,00 272 156,00 3 647 073,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 272 156,00 272 156,00

majątkowe razem: 6 917 417,00 453 446,00 7 370 863,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 331 917,00 272 156,00 3 604 073,00

Pozostała działalność 0,00 272 156,00 272 156,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 181 290,00 181 290,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 181 290,00 181 290,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 181 290,00 181 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 77 638,24 30 000,00 107 638,24

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych
30 000,00 0,00 0,00

bieżące razem: 47 749 717,32 258 471,32 47 978 188,64

Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 30 000,00 30 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 228 471,32 228 471,32

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 30 000,00 40 000,00

Transport i łączność 61 600,00 228 471,32 290 071,32

Drogi publiczne gminne 40 000,00 228 471,32 268 471,32

4 5 7 8

bieżące

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/80/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1184



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 658 810,07 1 617 093,20 1 024 423,00 4 000,00 1 020 423,00 592 670,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 716,87 2 041 716,87 0,00 0,00

-75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

4 143 810,07 1 617 093,20 1 024 423,00 4 000,00 1 020 423,00 592 670,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 716,87 2 526 716,87 0,00 0,00

1 404 170,20 793 070,20 232 000,00 2 000,00 230 000,00 561 070,20 0,00 0,00 0,00 0,00 611 100,00 611 100,00 0,00 0,00

-75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 329 170,20 793 070,20 232 000,00 2 000,00 230 000,00 561 070,20 0,00 0,00 0,00 0,00 536 100,00 536 100,00 0,00 0,00

488 000,00 258 000,00 258 000,00 2 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

1 048 000,00 258 000,00 258 000,00 2 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00

1 279 267,09 1 007 267,09 707 500,00 0,00 707 500,00 299 767,09 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 329 267,09 1 007 267,09 707 500,00 0,00 707 500,00 299 767,09 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00

299 767,09 299 767,09 0,00 0,00 0,00 299 767,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

349 767,09 299 767,09 0,00 0,00 0,00 299 767,09 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

9 284 530,00 8 199 240,00 7 628 009,62 5 586 524,62 2 041 485,00 6 012,72 329 522,00 235 695,66 0,00 0,00 1 085 290,00 1 085 290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00

9 512 530,00 8 253 240,00 7 628 009,62 5 586 524,62 2 041 485,00 6 012,72 329 522,00 289 695,66 0,00 0,00 1 259 290,00 1 259 290,00 0,00 0,00

1 543 453,08 974 163,08 619 867,42 49 739,42 570 128,00 0,00 118 600,00 235 695,66 0,00 0,00 569 290,00 569 290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00

1 771 453,08 1 028 163,08 619 867,42 49 739,42 570 128,00 0,00 118 600,00 289 695,66 0,00 0,00 743 290,00 743 290,00 0,00 0,00

673 870,00 633 870,00 553 870,00 71 640,00 482 230,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

697 870,00 633 870,00 553 870,00 71 640,00 482 230,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

621 640,00 581 640,00 501 640,00 71 640,00 430 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

645 640,00 581 640,00 501 640,00 71 640,00 430 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 419 290,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 174 000,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 593 290,00

przed zmianą 419 290,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 174 000,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 593 290,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70001

Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/80/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1184



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 352 209,00 22 137 209,00 20 669 784,00 16 678 754,00 3 991 030,00 815 627,00 651 798,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 183,00 20 183,00 12 456,00 8 456,00 4 000,00 0,00 0,00 7 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 372 392,00 22 157 392,00 20 682 240,00 16 687 210,00 3 995 030,00 815 627,00 651 798,00 7 727,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

253 136,00 253 136,00 241 406,00 26 545,00 214 861,00 0,00 11 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 183,00 20 183,00 12 456,00 8 456,00 4 000,00 0,00 0,00 7 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 319,00 273 319,00 253 862,00 35 001,00 218 861,00 0,00 11 730,00 7 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 692 624,39 1 519 035,35 1 298 937,03 14 900,00 1 284 037,03 220 098,32 0,00 0,00 0,00 0,00 3 173 589,04 3 173 589,04 0,00 0,00

-90 077,00 -33 500,00 -33 500,00 -14 900,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 577,00 -56 577,00 0,00 0,00

115 077,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 81 577,00 81 577,00 0,00 0,00

4 717 624,39 1 519 035,35 1 265 437,03 0,00 1 265 437,03 220 098,32 0,00 33 500,00 0,00 0,00 3 198 589,04 3 198 589,04 0,00 0,00

1 964 886,53 40 914,00 0,00 0,00 0,00 40 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 972,53 1 923 972,53 0,00 0,00

-56 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 577,00 -56 577,00 0,00 0,00

56 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 577,00 56 577,00 0,00 0,00

1 964 886,53 40 914,00 0,00 0,00 0,00 40 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 972,53 1 923 972,53 0,00 0,00

320 039,32 320 039,32 202 000,00 0,00 202 000,00 118 039,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

345 039,32 320 039,32 202 000,00 0,00 202 000,00 118 039,32 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 036 548,54 603 832,03 542 687,03 14 900,00 527 787,03 61 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 716,51 432 716,51 0,00 0,00

-33 500,00 -33 500,00 -33 500,00 -14 900,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036 548,54 603 832,03 509 187,03 0,00 509 187,03 61 145,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 432 716,51 432 716,51 0,00 0,00

58 574 637,84 44 192 041,93 36 147 937,94 23 893 809,89 12 254 128,05 4 131 154,33 3 520 440,00 235 695,66 35 814,00 121 000,00 14 382 595,91 14 382 595,91 0,00 0,00

-165 077,00 -33 500,00 -33 500,00 -14 900,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 577,00 -131 577,00 0,00 0,00

997 260,00 107 683,00 12 456,00 8 456,00 4 000,00 0,00 0,00 95 227,00 0,00 0,00 889 577,00 889 577,00 0,00 0,00

59 406 820,84 44 266 224,93 36 126 893,94 23 887 365,89 12 239 528,05 4 131 154,33 3 520 440,00 330 922,66 35 814,00 121 000,00 15 140 595,91 15 140 595,91 0,00 0,00

przed zmianą 3 145 979,04

zmniejszenie -56 577,00

zwiększenie 230 577,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 319 979,04

przed zmianą 227 716,51

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 227 716,51

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00

zwiększenie 56 577,00
90001

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 1 313 972,53

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 541 689,04

przed zmianą 1 313 972,53

zmniejszenie -56 577,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 541 689,04

zmniejszenie -56 577,00

zwiększenie 56 577,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1184



 

    ZMIANA PRZYCHODÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM DEFICYTU BUDŻETU W 2025 ROKU 

w zł

Lp.  WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZYCHODY PRZYCHODY PLAN

zmniejszenie zwiększenie po zmianie

1.  Nadwyżki z lat ubiegłych 3 907 503,52 0,00 150 265,68 4 057 769,20

 paragraf 957

 O G Ó Ł E M 3 907 503,52 0,00 150 265,68 4 057 769,20

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/80/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1184



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dochody Gminy Leśnica

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi wewnętrzne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Zalesie Śląskie, 

dz. nr 1232
480 000,00

Razem: 480 000,00

480 000,00

60017 480 000,00

480 000,00

Razem: 181 290,00

Rozdział Zmiana

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW - dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa

01042 181 290,00

181 290,00

181 290,00

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW - dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa

Rozdział Zmiana

181 290,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/80/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1184



Dział Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Budowa chodnika pomiędzy ul. Brzegową a ul. Żeromskiego w Leśnicy

Budowa chodnika w pasie drogi gminnej nr 105835 O ul. Polna w Leśnicy

Drogi wewnętrzne

Modernizacja drogi wewnętrznej w Zalesiu Śląskim, dz. nr 1245 - II etap

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Zalesie Śląskie, dz. nr 1232

700 Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Wymiana źródła ciepła w budynku siedziby ZGK przy ul. Kościuszki 5 w Leśnicy wraz z 

modernizacją kotłowni

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

Cyberbezpieczna Gmina Leśnica

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Modernizacja energetyczna budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Leśnicy - montaż 

instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynem energii

Modernizacja energetyczna budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Zalesiu Śląskim - 

termomodernizacja budynku

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup traktora ogrodowego (kosiarki) do pielęgnacji terenów zielonych na terenie gminy 

Leśnica
25 000,00

Razem: 758 000,00

90004 25 000,00

25 000,00

6 000,00

18 000,00

174 000,00

24 000,00

75412 24 000,00

174 000,00

75095 174 000,00

70001 50 000,00

50 000,00

80 000,00

480 000,00

50 000,00

-50 000,00

60017 560 000,00

60016 -75 000,00

-25 000,00

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

Rozdział Zmiana

485 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/80/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1184



przedmiotowa  podmiotowa  celowa

1. 700 70001 6210  wymiana źródła ciepła w budynku siedziby ZGK przy ul. Koścuszki 5 w 

Leśnicy wraz z modernizacją kotłowni

0,00 0,00 50 000,00

2. 900 90004 6210  zakup traktora ogrodowego (kosiarki) do pielęgnacji terenów zielonych na 

terenie gminy Leśnica

0,00 0,00 25 000,00

    Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 0,00 0,00 75 000,00

 publicznych

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ

Kwota dotacji w zł

ZESTAWIENIE ZMIAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

DZIAŁLP  ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/80/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1184



środki z budżetu 

krajowego

środki z 

budżetu UE

środki z budżetu 

krajowego

środki z 

budżetu UE
Razem

środki z budżetu 

krajowego

środki z 

budżetu UE
Razem

I.
WYDATKI 

MAJĄTKOWE
X - 590 549,53 590 549,53 - 590 549,53 590 549,53 - 0,00 0,00

Program:

Poddziałanie:

Operacja:

Nazwa projektu:

900 - 90001 - 590 549,53 590 549,53 - 590 549,53 590 549,53 - 0,00 0,00

II.
WYDATKI 

MAJĄTKOWE
X 62 390,55 327 549,35 389 939,90 62 390,55 327 549,35 389 939,90 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BIEŻĄCE X 35 244,69 185 040,95 220 285,64 35 244,69 185 040,95 220 285,64 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

750 - 75095 97 635,24 512 590,30 610 225,54 97 635,24 512 590,30 610 225,54 0,00 0,00 0,00

III.
WYDATKI 

MAJĄTKOWE
X 315 186,29 1 370 373,99 1 685 560,28 112 200,00 487 800,00 600 000,00 202 986,29 882 573,99 1 085 560,28

WYDATKI BIEŻĄCE X 2 368,54 10 298,01 12 666,55 0,00 0,00 0,00 2 368,54 10 298,01 12 666,55

Program:

Cel szczegółowy

Reforma

Inwestycja:

Nazwa projektu:

855-85516 317 554,83 1 380 672,00 1 698 226,83 112 200,00 487 800,00 600 000,00 205 354,83 892 872,00 1 098 226,83

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ W 2025 ROKU

Planowane wydatki w 2026 r. w zł

Gospodarka wodno - ściekowa

Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Zalesiu Śl. - V etap oraz budowa zbiornika rerencyjnego o pojemności co najmniej 200 m3 wraz z budową kanalizacji 

deszczowej dla terenów inwestycyjnych w miejscowości Krasowa

Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycje w energię odnawialną i w 

oszczędzanie energii

I.1.

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

Planowane wydatki w 2025 r. w złw tym:

Lp. Projekt
Klasyfikacja (dział, 

rozdział)
Razem

II.1.

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy

II Zaawansowane usługi cyfrowe

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Cyberbezpieczna Gmina Leśnica

III.1.

Krajowy Plan Odbudowy

A4. Zwiększenie dopasowania strukturalnego, efektywności i odporności kryzysowej rynku pracy

A4.2. Reforma na rzecz poprawy sytuacji rodziców na rynku pracy poprzez zwiększenie dostępu do wysokiej jakości opieki nad dziećmi do lat 3

A4.2.1. Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 0-3 lat (żłobki, kluby dziecięce) w ramach MALUCH+

Budowa Klubu Dziecięcego w Leśnicy

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/80/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1184



IV.
WYDATKI 

MAJĄTKOWE
X - 144 896,00 144 896,00 - 144 896,00 144 896,00 - 0,00 0,00

Program:

Działanie:

Operacja:

Nazwa projektu:

900 - 90095 - 144 896,00 144 896,00 - 144 896,00 144 896,00 - 0,00 0,00

V. WYDATKI BIEŻĄCE X - 30 000,00 30 000,00 - 30 000,00 30 000,00 - 0,00 0,00

Program:

Nazwa projektu:

900 - 90095 - 30 000,00 30 000,00 - 30 000,00 30 000,00 - 0,00 0,00

VI. WYDATKI BIEŻĄCE X - 6 282,11 6 282,11 - 6 282,11 6 282,11 - 0,00 0,00

Program:

Komponent 

Reforma

Nazwa projektu:

801 - 80195 - 6 282,11 6 282,11 - 6 282,11 6 282,11 - 0,00 0,00

VI.1.

Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Kształtowanie przestrzeni publicznej

Ukształtowanie przestrzeni publicznej w Dolnej - II etap

Zwiększnenie skali zastosowań rozwiązań cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie

Liderki i liderzy przedszkolnej edukacji cyfrowej

Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)

Transformacja Cyfrowa

V.1.
Punkt Konsultacyjno - Informacyjny Programu Czyste Powietrze

Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) oraz Program Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i Środowisko na lata 2021-2027 (FEnIKS)  

IV.1.

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1184


	UCHWAŁA NR XIV/80/25 RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-05-05T11:38:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




